

**Årsredovisning**  
för  
**Presskontakterna Scandinavia AB**  
556691-2902

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Eli Dangoor, Styrelseledamot  
Stockholm 2025-02-13  
2025-03-26

Styrelsen för Presskontakterna Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver en kommunikationsbyrå i Skandinavien. Verksamheten har en filial i Norge (org.nr 991 288 252) och en filial i Danmark (org.nr. 33048742). I Sverige bedrivs verksamheten i dotterföretaget Presskontakterna Sverige AB (f.d. Presskontakterna Lotta De Champs AB).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Företagets förväntade framtida utveckling inklusive en beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Bolaget redovisar för detta räkenskapsår ett rörelseresultat på -1 640 tkr. Detta beror framför allt på rådande lågkonjunktur vilket har lett till att bolaget förlorat flera uppdrag. Nettoomsättningen i den norska filialen har minskat med 41 % och i den danska filialen med 54 %.

Styrelsen har under hösten 2024 genomfört flera åtgärder för att bolagets verksamhet ska kunna bära sina egna kostnader. Genom ett kraftfullt sparpaket budgeterar bolaget att för räkenskapsår 2024-2025 reducera kostnader för lokal och övriga administrativa kostnader med ca 1,99 mkr vilket motsvarar ca 64 %. Bolaget budgeterar även att minska personalkostnader med ca 2,01 mkr vilket motsvarar ca 54 %. Styrelsen räknar med att bolaget under räkenskapsår 2024/2025 kommer att redovisa ett negativt rörelseresultat men att verksamheten på längre sikt ska återhämta sig till en mer lönsam nivå. Styrelsen arbetar löpande med att följa upp bolagets ställning och eventuella osäkerheter kring bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning så överstiger bolagets kortfristiga skulder dess omsättningstillgångar med 506 tkr. Styrelsen bedömer att bolaget under kommande räkenskapsår kommer att kunna betala för sina kortfristiga åtaganden genom tillskott från ägarbolaget.

Den sammantagna bedömningen utifrån nuvarande budget är att bolaget kommer att kunna fortsätta verksamheten men att det föreligger vissa osäkerhetsfaktorer. Det går inte att utesluta att kapitaltillskott kan vara nödvändigt.

## Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Presskontakterna Holding Nordics AB	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 136	13 242	13 319	10 762	10 139
Resultat efter finansiella poster	-1 678	1 851	1 008	736	823
Soliditet (%)	16,3	60,6	18,8	29,5	35,7

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	825 332	1 812 463	2 737 795
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 812 463	-1 812 463	0
Utdelning		-852 573		-852 573
Omräkningsdifferens		132 335		132 335
Årets resultat			-1 677 800	-1 677 800
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 917 557</b>	<b>-1 677 800</b>	<b>339 757</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 917 557
årets förlust	-1 677 800
	<b>239 757</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	239 757
	<b>239 757</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		7 135 948	13 241 835
Övriga rörelseintäkter		0	455
		<b>7 135 948</b>	<b>13 242 290</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 064 628	-4 373 596
Övriga externa kostnader		-3 128 187	-3 633 727
Personalkostnader	2	-3 583 310	-5 262 834
		<b>-8 776 125</b>	<b>-13 270 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 640 177</b>	<b>-27 868</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 876 486
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 966	4 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 589	-1 401
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 623</b>	<b>1 879 310</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 677 800</b>	<b>1 851 442</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 677 800</b>	<b>1 851 442</b>
Skatt på årets resultat		0	-38 979
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 677 800</b>	<b>1 812 463</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 000 000	1 000 000
Fordringar hos koncernföretag		0	852 573
Andra långfristiga fordringar	5	0	104 325
		<b>1 000 000</b>	<b>1 956 898</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 956 898</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 078	791 945
Aktuella skattefordringar		46 054	110 837
Övriga fordringar		296 163	226 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		271 493	314 334
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>776 788</b>	<b>1 443 175</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		309 783	1 114 947
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>309 783</b>	<b>1 114 947</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 086 571</b>	<b>2 558 122</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 086 571</b>	<b>4 515 020</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		1 917 557	825 332
Årets resultat		-1 677 800	1 812 463
		<b>239 757</b>	<b>2 637 795</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>339 757</b>	<b>2 737 795</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		154 058	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>154 058</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		55 387	455 933
Leverantörsskulder		349 169	226 641
Skulder till koncernföretag		610 098	0
Övriga skulder		338 355	228 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		239 747	866 157
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 592 756</b>	<b>1 777 225</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 086 571</b>	<b>4 515 020</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

##### Pågående tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	6	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 981	17 348
Valutajusteringer		-367
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 981</b>	<b>16 981</b>
Ingående avskrivningar	-16 981	-17 348
Årets avskrivningar		0
Valutajusteringer		367
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 981</b>	<b>-16 981</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

Namn	Säte	Antal/Kap. andel%	Redovisat värde
Presskontakterna Sverige AB 556482-0628	Stockholm	1000 100,00%	1 000 000 <b>1 000 000</b>
Presskontakterna Sverige AB			
Ingående anskaffningsvärde		1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärde		1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde		1 000 000	1 000 000

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	96 356	96 356
Valuta	7 969	7 969
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>104 325</b>	<b>104 325</b>
Årets amorteringar	-104 325	
<b>Utgående ackumulerade amorteringar</b>	<b>-104 325</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>104 325</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Andra ställda säkerheter	199 560	403 840
	<b>199 560</b>	<b>403 840</b>

Stockholm 2025-02-13

*Robin Eli Dangoor*  
Robin Eli Dangoor  
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-13

Parameter Revison AB

*Josef Bergerheim*  
Josef Bergerheim  
Auktoriserad revisor
